Cross Duathlon

Cercle Athlétique Belvaux

~

Résultats
kids B & C
clfin. doss. nom club catégorie c.ap.1 ¢l velo cl. apresvelo cl. c.ap.2 cl. temps final cl cat.
1 232  WAGNER ISEL Ethan nl KBM 00:58 1 0:02:27 1 0:03:25 1 00:56 5 0:04:21 1
2 206 BOSCO FELLENS Matteo nl (CTA) KBM 01:07 4 0:02:53 2 0:04:00 2 00:57 6 0:04:57 2
3 227 MARTINS Gabriel nl KBM 01:05 3 0:03:01 4 0:04:06 3 01:02 14 0:05:08 3
4 219 FRERES Matt nl (CSN) BAMBINI M 01:16 9 0:02:58 3 0:04:14 4 01:00 12 0:05:14 1
5 223 JANDER Tim nl (CAD) KBM 01:03 2 0:03:17 7 0:04:20 5 00:59 10 0:05:19 4
6 216 FERRARI Julie CAB KBF 01:13 8 0:03:10 o6 0:04:23 6 00:58 8 0:05:21 1
7 211 DESSIEve TGV54 KBF 01:08 5 0:03:26 8 0:04:34 8 00:51 1 0:05:25 2
8 215 FEIEREISEN Max nl (CTA) KBM 01:18 11 0:03:07 5 0:04:25 7 01:04 19 0:05:29 5
9 201 ZANGERLE Julien nl (SAFZ) KBM 00:00 0:04:37 13 0:04:37 9 00:54 4 0:05:31 6
10 208 DAHMEN Lana nl (CELTIC KBF 00:00 0:04:45 14 0:04:45 10 00:58 8 0:05:43 3
11 229 REINIG Loic nl (VCD) BAMBINI M 01:17 10 0:03:30 9 0:04:47 11 01:02 14 0:05:49 2
12 231 SCHMIT Michel CSN KBM 01:18 11 0:03:32 10 0:04:50 12 01:07 20 0:05:57 7
13 213 DURELLI Alessandro nl (SAFC) KBM 00:00 0:05:10 16 0:05:10 14 00:51 1 0:06:01 8
14 226 MARIE Ophelia TGV54 KBF 00:00 0:05:03 15 0:05:03 13 01:02 14 0:06:05 4
15 235 GEBELE Maxime nl KBM 01:09 6 0:04:09 11 0:05:18 15 00:52 3 0:06:10 9
16 210 DE BOSIO Alessandro nl KBM 00:00 0:05:21 18 0:05:21 17 00:57 0:06:18 10
17 204 BIENTZ Simon TGV54 KBM 00:00 0:05:19 17 0:05:19 16 01:03 17 0:06:22 11
18 230 RYBARCZYK Alicja nl KBF 01:12 7  0:04:13 12 0:05:25 18 00:59 10 0:06:24 5
19 217 FERRARI Tun nl (Trispeed BAMBINI M 00:00 0:05:34 19 0:05:34 19 01:00 12 0:06:34 3
20 224 KELLY Gene Karibu KBM 00:00 0:05:40 20 0:05:40 20 01:03 17 0:06:43 12
21 209 DAMAN Dave CSN KBM 00:00 0:06:04 21 0:06:04 21 01:08 21 0:07:12 13
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22
23
24
25
26
27
28
DNF

218
222
202
212
234
205
221
203

FISCH Melina
GOLDSCHMIDT Louis
BECK Soni

DOS SANTOS Mateo
THOMANN Julius
BOSCHER Rose
GOLDSCHMIDT Julie
BICHEBOIS Simon

nl (SAFZ) BAMBINI F
Karibu KBM

TGV54 BAMBINI M
nl (SAFZ) BAMBINI M
nl (Team St BAMBINI M
TGV54 KBF

nl BAMBINI F
TGV54 KBM

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Résultats
0:06:05
0:06:10
0:06:33
0:06:41
0:07:06
0:07:14
0:07:55
0:00:00

22
23
24
25
26
27
28

0:06:05
0:06:10
0:06:33
0:06:41
0:07:06
0:07:14
0:07:55
0:00:00

22
23
24
25
26
27
28

01:08
01:20
01:17
01:26
01:15
01:14
01:33
00:00

21
26
25
27
24
23
28

0:07:13
0:07:30
0:07:50
0:08:07
0:08:21
0:08:28
0:09:28
0:00:00

N N N L b
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youth C & kids A

Résultats

clfin. doss. nom club catégorie c.ap.1 cl velo cl. apresvelo cl. c.ap.2 cl. temps final cl cat.
1 126 SIMON Nora CSN YCF 05:07 3 0:08:25 3 0:13:32 3 02:48 2 0:16:20 1
2 109 KOHN Olivia CAB YCF 05:06 2 0:08:19 2 0:13:25 2 02:57 7 0:16:22 2
3 122 SCHARFE Raphael Trispeed YCM 05:09 4 0:08:49 8 0:13:58 6 02:47 1 0:16:45 1
4 130  WINTER Adrian nl (RSF Pho YCM 05:26 10 0:08:25 3 0:13:51 4 03:01 8 0:16:52 2
5 144 SCHARES Philippe nl YCM 05:34 16  0:07:50 1 0:13:24 1 03:29 26 0:16:53 3
6 123  SCHMIT Noah CSN KAM 05:22 8 0:0835 6 0:13:57 5 03:04 11 0:17:01 1
7 110 KREINS Julie CSN YCF 05:11 5 0:09:00 10 0:14:11 7 02:56 6 0:17:07 3
8 98 ENGEL Jacques CAB YCM 05:02 1 0:09:17 18 0:14:19 9 02:54 5 0:17:13 4
9 116 MORES Liz CAB YCF 05:17 7 0:09:08 14 0:14:25 12 02:49 3 0:17:14 4
9 104 HEINEN Tim CSN YCM 05:27 11 0:08:45 7 0:14:12 8 03:02 9 0:17:14 5
11 103 GOERGEN Emil CAEG YCM 05:14 6 0:09:.07 13 0:14:21 10 03:11 17 0:17:32 6
12 128 THOMANN Léonard nl (Stegaura KAM 05:37 17  0:09:.01 11 0:14:38 13 03:07 12 0:17:45 2
13 90 CAPRA Esteban TGV54 YCM 05:39 18 0:09:06 12 0:14:45 15 03:03 10 0:17:48 7
14 96  DESSI Valentin TGV54 YCM 05:24 9 0:09:32 21 0:14:56 20 02:53 4 0:17:49 8
15 101 FREDERES Louis nl (CTA) YCM 05:55 22 0:08:29 5 0:14:24 11 03:32 30 0:17:56 9
16 131 STEINER Jules TRITYC YCM 05:29 13 0:09:10 15 0:14:39 14 03:19 21 0:17:58 10
17 93 COLLIENNE Arthur CSN YCM 05:28 12 0:09:23 19 0:14:51 16 03:08 14 0:17:59 11
18 121 SCHANCK Philippe CSN YCM 05:43 20 0:09:10 15 0:14:53 18 03:10 15 0:18:03 12
19 115 MARTINS Maxime nl KAM 05:44 21 0:09:10 15 0:14:54 19 03:21 22 0:18:15 3
20 124 SCHMIT Pierre nl KAM 05:30 14 0:09:33 22 0:15:03 21 03:17 20 0:18:20 4
21 87 BERNASCONI Eden Trispeed YCM 05:31 15 0:0945 23 0:15:16 23 03:07 12 0:18:23 13
22 102 GHIRELLI Alessio nl (CTA) YCM 05:56 23 0:08:56 9 0:14:52 17 03:46 37 0:18:38 14
23 118 REINIG Nicolas Celtic KAM 05:40 19  0:09:31 20 0:15:11 22 03:34 31 0:18:45 5
24 86 BELHARKAT EL MIRE A CSN KAM 05:59 24 0:10:01 27 0:16:00 25 03:22 23 0:19:22 6
25 145 SCHMITZ Dwayn Trispeed YCM 06:08 31 0:09:48 24 0:15:56 24 03:30 27 0:19:26 15
26 114 MARSON Chiara CAB YCF 06:15 32 0:09:48 24 0:16:03 26 03:40 34 0:19:43 5
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Résultats

27 88 BERNASCONI Lina Trispeed KAF 06:02 27 0:10:18 29 0:16:20 27 03:30 27 0:19:50 1
28 107 KOENIG Théo SAF Zéisse KAM 06:26 34 0:10:04 28 0:16:30 28 03:28 25 0:19:58 7
29 95 DECKENBRUNNEN Eve CSN YCF 06:05 29  0:10:40 31 0:16:45 31 03:31 29 0:20:16 6
30 113 LANSCOTTE WIETOR M nl KAM 06:42 36 0:09:56 26 0:16:38 30 03:48 38 0:20:26 8
31 125 SIMON Luca CSN KAM 06:01 26  0:10:32 30 0:16:33 29 03:54 40 0:20:27 9
32 120 SCHANCK Lysiane CSN KAF 06:00 25 0:11:19 35 0:17:19 32 03:39 33 0:20:58 2
33 89 CAPRA Cléo TGV54 KAF 06:48 38 0:10:57 33 0:17:45 34 03:27 24 0:21:12 3
34 94  DE BOSIO Gabriele nl KAM 06:06 30 0:11:16 34 0:17:22 33 03:57 41 0:21:19 10
35 100 FALK Martin Trilux YCM 06:03 28 0:12:29 41 0:18:32 39 03:11 17 0:21:43 16
36 82 FELTEN Max Karibu KAM 06:57 40 0:11:37 37 0:18:34 40 03:11 17 0:21:45 11
37 132 CAILLET Paulin nl KAM 06:30 35 0:11:54 38 0:18:24 35 03:37 32 0:22:01 12
38 133 GEBELE Baptiste nl KAM 06:23 33 0:12:02 39 0:18:25 37 03:42 35 0:22:07 13
39 111 KUNZ Tim CSN YCM 06:53 39 0:11:31 36 0:18:24 35 03:44 36 0:22:08 17
40 81 ATTARCA Noam Trilux YCM 06:45 37  0:12:50 42 0:19:35 42 03:10 15 0:22:45 18
41 119 RYBARCZYK Kasper Trilux YCM 07:08 42  0:12:26 40 0:19:34 41 03:51 39 0:23:25 19
42 91 CHESSA Alice TGV54 KAF 07:42 45  0:10:43 32 0:18:25 37 05:46 44 0:24:11 4
43 84 BELARD Lucas TGV54 YCM 07:06 41 0:12:59 43 0:20:05 43 04:59 42 0:25:04 20
44 129 VENZI Augustine TGV54 KAF 08:30 47 0:22:44 44 0:31:14 44 05:34 43 0:36:48 5

DNF 106 KALVA Enija Trilux KAF 07:33 43 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00

DNF 117 REHIBI Angie TGV54 KAF 07:40 44 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00

DNF 85 BELARDI Elena TGV54 KAF 07:47 46  0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00

DNF 92 CLERGET Milla TGV54 YCF 00:00 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00
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Résultats

youth A & B
clfin. doss. nom club catégorie c.ap.1 cl velo cl. apresvelo cl. c.ap.2 cl. temps final cl cat.
1 172 VANOLST Emile Trispeed YAM 08:55 1 0:13:28 3 0:22:23 1 04:18 2 0:26:41 1
2 192 FLEMING Ben CSL YAM 09:37 5 0:12:55 2 0:22:32 2 04:43 6 0:27:15 2
3 176 SCHILTZ Charel CAEG YAM 09:22 4 0:13:336 5 0:22:58 3 04:43 6 0:27:41 3
4 173 STEINER Tim Celtic YBM 09:20 3 0:14:01 8 0:23:21 5 04:24 3 0:27:45 1
5 174 STEINER Jan Celtic YBM 09:19 2 0:14:01 8 0:23:20 4 04:31 4 0:27:51 2
6 190 HENDRIKS Nils Trispeed YAM 09:51 7 0:13:59 7 0:23:50 7 04:43 6 0:28:33 4
7 166 LANNERS Leo nl (CTA) YBM 10:17 11 0:18:43 26 0:29:00 22 00:07 1 0:29:07 3
8 168 ZIGRAND Jonathan nl (CTA) YAM 11:00 13 0:13:31 4 0:24:31 9 05:17 11 0:29:48 5
9 188 KEMMER Jason CAEG YBM 09:42 6 0:15:44 13 0:25:26 12 04:38 5 0:30:04 4
10 184 LANSCOTTE WIETOR Ranl YAM 10:26 12 0:14:22 10 0:24:48 10 05:23 12 0:30:11 6
11 169 WIRTZ Theo Trispeed YBM 10:16 10 0:1446 11 0:25:02 11 05:10 9 0:30:12 5
12 194 ENGEL Felix CAB YBM 09:59 8 0:15:53 15 0:25:52 13 05:13 10 0:31:05 6
13 200 BAUSTERT Louis CAB YBM 10:02 9 0:13:57 6 0:23:59 8 08:10 30 0:32:09 7
14 198 CARVALHO-ALVES EvanCAB YBM 11:02 14  0:16:38 18 0:27:40 15 05:26 14 0:33:06 8
15 175 SCHILTZ Manon CAEG YBF 11:17 17  0:16:19 16 0:27:36 14 05:31 16 0:33:07 1
16 196 DA LUZ Noah Celtic YBM 11:03 15 0:17:24 22 0:28:27 16 05:24 13 0:33:51 9
17 177 SCHAUS Jempy CSN YBM 11:44 19 0:16:54 20 0:28:38 18 05:28 15 0:34:06 10
18 179 RAHMANI Mostafa TuS Schleid YAM 11:09 16 0:17:26 23 0:28:35 17 05:50 18 0:34:25 7
19 193 FELLER Amy Celtic YAF 11:53 20 0:17:.04 21 0:28:57 21 05:33 17 0:34:30 1
20 191 GREISCH Charel CSN YBM 12:09 25 0:16:34 17 0:28:43 19 05:51 19 0:34:34 11
21 186 KINTZLE Leo Trispeed YAM 11:34 18  0:12:15 1 0:23:49 6 11:09 32 0:34:58 8
22 63 MAC SWEENEY Fintan nl YBM 11:59 21 0:16:49 19 0:28:48 20 06:40 23 0:35:28 12
23 170 WALCH Enola nl (CTA) YBF 13:13 27  0:15:49 14 0:29:02 23 06:30 22 0:35:32 2
24 189 KALMES Maud Celtic YBF 12:07 23 0:17:50 25 0:29:57 25 06:21 21 0:36:18 3
25 187 KHALIL Rachid CSN YBM 12:08 24 0:19:25 27 0:31:33 27 07:16 27 0:38:49 13
26 199 BERTEMES Mett CSN YBM 15:03 32 0:15:36 12 0:30:39 26 08:19 31 0:38:58 14
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27
28
29
30
31
DNF

195
183
197
171
182
178

DUARTE Iris
LEONARDY Fynn
COLLIENNE Hugo
VENZI Lili

LONGHINI Lucas
RYBARCZYK Weronika

CSN
CSN
CSN
TGV54
TGV54

Trilux

YAF
YBM
YBM
YBF
YBM
YBF

13:53
13:00
13:58
14:55
13:50
12:01

Résultats

29
26
30
31
28
22

0:19:52
0:20:29
0:20:20
0:22:36
0:24:11
0:17:30

28
30
29
31
32
24

0:33:45
0:33:29
0:34:18
0:37:31
0:38:01
0:29:31

29
28
30
31
32
24

06:46
07:06
07:07
07:59
07:31
06:00

24
25
26
29
28

0:40:31
0:40:35
0:41:25
0:45:30
0:45:32
0:00:00

15
16

17
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cLfin. doss.
1 45
2
3 3
4 1
5 51
6 19
7 57
8 12
9 29
10 44
11 64
12 14
13 6
14 60
15 35
16 37
17 13
18 58
19 17
20 48
21 36
22 16
23 31
24 30
25 62
26 43

open

nom club catégorie
CARABIN Sebastien Respire Spo M35
HOLDER Lars TuS Schleid M25
FROHN Mathias TuS Schleid M40
FLESCH Pol Trispeed  M30
TOUTSCH Nicolas CSN M35
Griin Raoul & Einsle Sebast CAB/Topro EQ
HEUSCHLING Mike Celtic M25
VEIGAS Toni CAB M35
EWEN Jerome X3M Snooz M35
MAURON Jean-Marc Trilux M45
MORES Antoine NL M30
BERG Gilles CAB JUM
ZIC Vladimir Triatlon KluM40
FAU Kevin Trilux M35
ANDRE Quentin TGV54 JUM
GOERGEN Marc CAEG M45
BERG Claude CAB M45
LONGHINI Allan nl/ TGV54 M35
LIEGEOIS Andy CAB M35
WEBER WINTER Dirk  nl (LSG SaaM45
BISSENER Pol Karibu M20
KOHN Thierry CAB M45
PIERRET Jean-Marie TGV54 M50
GAUDRON Jean-Luc Trilux M45
GUTHIER Cedric nl M25
DE BOSIO Matteo nl (Pedale AM45

c.ap.1

27:06
27:37
29:10
29:09
28:31
30:05
28:05
28:58
30:37
30:23
32:12
29:35
30:09
29:33
30:38
32:09
33:56
32:30
31:05
31:56
32:10
34:28
34:48
36:07
30:41
33:48

cl.

hN 3 0 N =

>~ =

14
13
21
10
12

15

25
22
17

20
28
29
36
16
23

Résultats

velo
0:43:00
0:43:18
0:41:43
0:43:07
0:45:29
0:44:49
0:47:04
0:47:31
0:48:06
0:51:11
0:48:33
0:52:07
0:51:13
0:52:58
0:50:08
0:52:20
0:49:13
0:52:51
0:55:18
0:56:28
0:54:57
0:53:16
0:53:20
0:53:27
1:00:05
0:58:19

cl.

O© 0 3 LK &N W — =~ N

W W N N N N N N o e e e e e e
N O D — © L O 2 0 N 9O W O »ni & = B~

apres velo
1:

1
1
1
1
1
1
1

10:06

:10:55
:10:53
:12:16
:14:00
:14:54
:15:09
:16:29
1:

18:43

1:21:34
1:20:45
1:21:42
1:21:22
1:22:31
1:20:46
1:24:29
1:23:09
1:25:21
1:26:23
1:28:24
1:27:07
1:27:44
1:28:08
1:29:34

1:30:46

1:32:07

cl.

O 3 & N W =

NN N N N N N N o e e e e e e e
~N N L W N = RO 0 90NN W= RO

c.ap.2
12:00
12:11
13:25
13:15
12:49
12:44
12:34
12:43
14:33
12:52
13:59
13:10
14:10
13:05
15:35
14:15
15:54
14:51
13:59
14:20
15:42
16:06
16:07
15:40
14:41
15:30

cl.

11
10

17

12

14

23
15
28
19
12
16
26
30
31
25
18
22

temps final cl. cat.

1:22:06
1:23:06
1:24:18
1:25:31
1:26:49
1:27:38
1:27:43
1:29:12
1:33:16
1:34:26
1:34:44
1:34:52
1:35:32
1:35:36
1:36:21
1:38:44
1:39:03
1:40:12
1:40:22
1:42:44
1:42:49
1:43:50
1:44:15
1:45:14
1:45:27
1:47:37

1

N W AN = = R 9N WD NN =N~ R WD =N e e
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Résultats

27 7  ILIJANIC Martina Triatlon KluF40 33:55 24 0:58:36 36 1:32:31 30 15:08 20 1:47:39 1
28 41 KURT Joe Trispeed M PARA PT4 36:54 39 0:56:23 28 1:33:17 33 15:16 21 1:48:33 1
29 34 SCHARFE Tom Trispeed M40 34:13 26 0:58:17 33 1:32:30 29 17:09 38 1:49:39 3
30 55 SOROKIN Vadim X3M Snooz M55 38:22 46 0:54:24 24 1:32:46 31 17:04 37 1:49:50 1
31 59  ANDRE Stéphane TGV54 M50 36:22 37  0:57:48 32 1:34:10 34 15:43 27 1:49:53 2
32 8  VOGEL Milena TuS Schleid F25 34:22 27  1:00:06 40 1:34:28 36 15:37 24 1:50:05 1
33 52 SUAREZ Eloy nl M45 38:30 48  0:53:38 23 1:32:08 28 18:25 49 1:50:33 8
34 49 BECK Olivier nl M45 37:45 43  0:55:05 26 1:32:50 32 18:21 47 1:51:11 9
35 50 MONTEVECCHI Alessand nl M40 35:30 30 0:58:55 37 1:34:25 35 17:16 39 1:51:41 4
36 38 FELLER Steve Celtic M50 35:32 31 0:59:01 38 1:34:33 37 17:35 42 1:52:08 3
37 25 DALILI Mohammad Taher nl (CAB) M20 35:41 33 1:00:47 42 1:36:28 41 16:00 29 1:52:28 2
38 47 DURELLI Marco nl M35 37:14 41  0:57:31 31 1:34:45 38 17:48 43 1:52:33 8
39 42  SCHELD Urban TuS Schleid M60 38:55 51 0:57:05 30 1:36:00 40 16:40 35 1:52:40 1
40 11 PANICHI Anne Tri-Sport SaF50 37:25 42 0:58:17 33 1:35:42 39 17:00 36 1:52:42 1
41 15 CARVALHO-ALVES Alva CAB M45 35:39 32 1:03:00 45 1:38:39 42 16:34 34 1:55:13 10
42 18  SIEGELChristian CAB M45 38:29 47  1:00:40 41 1:39:09 44 17:16 39 1:56:25 11
43 32 ZEPP Patrick Trispeed  M30 35:47 34 1:02:55 44 1:38:42 43 17:50 44 1:56:32 3
44 54  OHL Jean-Marie nl M40 36:45 38 1:02:39 43 1:39:24 45 18:23 48 1:57:47 5
45 26 DEVAQUET Andy nl (CAB) M35 38:05 44  1:03:43 46 1:41:48 46 18:20 46 2:00:08 9
46 61 NEU Cédric nl M35 39:03 53 1:05:12 47 1:44:15 47 18:59 52 2:03:14 10
47 22 BIDAINE Pol nl (CAB) M30 38:54 50  1:10:55 52 1:49:49 51 16:32 33 2:06:21 4
48 27  BOUSSONG Olivier nl M30 38:51 49  1:11:.02 54 1:49:53 52 16:29 32 2:06:22 5
49 40 HERTGES Jean-Claude CSN M40 40:03 54 1:09:53 50 1:49:56 53 17:33 41 2:07:29 6
50 39 FUNCK Marc Celtic M55 39:01 52 1:10:10 51 1:49:11 49 18:49 51 2:08:00 2
51 28 DONVEN Marc nl M35 38:21 45  1:11:27 56 1:49:48 50 18:30 50 2:08:18 11
52 33 SCHWAGER Mara TGV54 F40 42:55 57 1:06:04 48 1:48:59 48 19:33 53 2:08:32 2
53 56 SURKIJN Yves nl M40 42:54 56 1:07:05 49 1:49:59 54 20:17 55 2:10:16 7
54 10 FROHN Sabine Berufsfeuer F35 41:49 55  1:10:58 53 1:52:47 56 17:54 45 2:10:41 1
55 24 WEINANDT Jérémy nl (CAB) M25 37.04 40 1:14:32 58 1:51:36 55 19:42 54 2:11:18 4
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56 23 GOMES Alcino

nl (CAB)

M55

57 9 ASHCROFT Jennifer Jane BSC Erftsta F35

DNF 2 BRUST Moris
DNF 20 ROSSI Andrea

Celtic
nl (CAB)

M25
M25

43:17
42:56
28:04
36:00

Résultats

59
58
3
35

1:11:04
1:13:14
0:48:08
0:00:00

55
57
10

1:54:21
1:56:10
1:16:12
0:00:00

57
58

20:57
22:19
00:00
00:00

56
57

2:15:18
2:18:29
0:00:00
0:00:00
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Cross Duathlon
Cercle Athlétique Belvaux

Résultats championnat national Cross-Duathlon

~

hommes

clfin. doss. nom club catégorie nat. c.ap.1 clL velo cl. aprésvelo cl. c.ap.2 «cl. temps final
1 1  FLESCH Pol Trispeed  M30 LUX 29:09 7  0:43:07 3 1:12:16 4 13:15 10 1:25:31
2 51 TOUTSCH Nicolas CSN M35 LUX 28:31 5 0:45:29 6 1:14:00 5 12:49 6 1:26:49
3 57 HEUSCHLING Mike Celtic M25 LUX 28:05 4 0:47:.04 7 1:15:09 7 12:34 3 1:27:43
4 12 VEIGAS Toni CAB M35 LUX 28:58 6 0:47:31 8 1:16:29 9 12:43 4 1:29:12
5 29 EWEN Jerome X3M Snooz M35 LUX 30:37 14 0:48:06 9 1:18:43 10 14:33 17 1:33:16
6 14 BERG Gilles CAB JUM LUX 29:35 10 0:52:07 16 1:21:42 15 13:10 9 1:34:52
7 37 GOERGEN Marc CAEG M45 LUX 32:09 19 0:52:20 17 1:24:29 18 14:15 15 1:38:44
8 13 BERG Claude CAB M45 LUX 33:56 25 0:49:13 12 1:23:09 17 15:54 28 1:39:03
9 17 LIEGEOIS Andy CAB M35 LUX 31:05 17 0:55:18 27 1:26:23 20 13:59 12 1:40:22
10 36 BISSENER Pol Karibu M20 LUX 32:10 20  0:54:57 25 1:27:07 21 15:42 26 1:42:49
11 16 ~ KOHN Thierry CAB M45 LUX 34:28 28 0:53:16 20 1:27:44 22 16:06 30 1:43:50
12 30 GAUDRON Jean-Luc  Trilux M45 LUX 36:07 36 0:53:27 22 1:29:34 25 15:40 25 1:45:14
13 41 KURT Joe Trispeed M PARA LUX 36:54 39 0:56:23 28 1:33:17 33 15:16 21 1:48:33
14 34 SCHARFE Tom Trispeed M40 LUX 34:13 26 0:58:17 33 1:32:30 29 17:09 38 1:49:39
15 38 FELLER Steve Celtic M350 LUX 35:32 31 0:59:01 38 1:34:33 37 17:35 42 1:52:08
16 18  SIEGELChristian CAB M45 LUX 38:29 47  1:00:40 41 1:39:09 44 17:16 39 1:56:25
17 32 ZEPP Patrick Trispeed  M30 LUX 35:47 34 1:02:55 44 1:38:42 43 17:50 44 1:56:32
18 40 HERTGES Jean-Claude CSN M40 LUX 40:03 54 1:09:53 50 1:49:56 53 17:33 41 2:07:29
19 39 FUNCK Marc Celtic M55 LUX 39:01 52 1:10:10 51 1:49:11 49 18:49 51 2:08:00

DNF 2 BRUST Moris Celtic M25 LUX 28:04 3 0:48:08 10 1:16:12 8 00:00 0:00:00
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Cross Duathlon Cercle
Athlétique Belvaux

~

Résultats Championnats Cross-Duathlon catégories d'age

YCF
1 SIMON Nora CSN YCF 05:07 3 0:08:25 3 0:13:32 3 02:48 2 0:16:20
2 KOHN Olivia CAB YCF 05:06 2 0:08:19 2 0:13:25 2 02:57 7 0:16:22
3 KREINS Julie CSN YCF 05:11 5 0:09:00 10 0:14:11 7 02:56 6 0:17:07
4 MORES Liz CAB YCF 05:17 7  0:09:08 14 0:14:25 12 02:49 3 0:17:14
5 MARSON Chiara CAB YCF 06:15 32 0:09:48 24 0:16:03 26 03:40 34 0:19:43
6 DECKENBRUNNEN Eve CSN YCF 06:05 29  0:10:40 31 0:16:45 31 03:31 29 0:20:16

YCM
1 SCHARFE Raphael Trispeed YCM 05:09 4 0:08:49 8 0:13:58 6 02:47 1 0:16:45
2 ENGEL Jacques CAB YCM 05:02 1 0:09:17 18 0:14:19 9 02:54 5 0:17:13
3 HEINEN Tim CSN YCM 05:27 11 0:08:45 7 0:14:12 8 03:02 9 0:17:14
4 COLLIENNE Arthur CSN YCM 05:28 12 0:09:23 19 0:14:51 16 03:08 14 0:17:59
5 SCHANCK Philippe CSN YCM 05:43 20 0:09:10 15 0:14:53 18 03:10 15 0:18:03
6 BERNASCONI Eden Trispeed YCM 05:31 15  0:09:45 23 0:15:16 23 03:07 12 0:18:23
7 SCHMITZ Dwayn Trispeed YCM 06:08 31  0:09:48 24 0:15:56 24 03:30 27 0:19:26
8 FALK Martin Trilux YCM 06:03 28  0:12:29 41 0:18:32 39 03:11 17 0:21:43
9 KUNZ Tim CSN YCM 06:53 39 0:11:31 36 0:18:24 35 03:44 36 0:22:08
10 ATTARCA Noam Trilux YCM 06:45 37  0:12:50 42 0:19:35 42 03:10 15 0:22:45
11 RYBARCZYK Kasper Trilux YCM 07:08 42  0:12:26 40 0:19:34 41 03:51 39 0:23:25
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Résultats Championnats Cross-Duathlon catégories d'age

YBF
1 SCHILTZ Manon CAEG YBF 11:17 17 0:16:19 16 0:27:36 14 05:31 16 0:33:07
2  KALMES Maud Celtic YBF 12:07 23 0:17:50 25 0:29:57 25 06:21 21 0:36:18
DNF RYBARCZYK Weronika Trilux YBF 35:31 12:01 22 0:17:30 24 0:29:31 24 06:00 0:00:00
YBM
1 STEINER Tim Celtic YBM 09:20 3 0:14:01 8 0:23:21 5 04:24 3 0:27:45
2 STEINER Jan Celtic YBM 09:19 0:14:01 8 0:23:20 4 04:31 4 0:27:51
3 KEMMER Jason CAEG YBM 09:42 6 0:15:44 13 0:25:26 12 04:38 5 0:30:04
4  WIRTZ Theo Trispeed YBM 10:16 10 0:1446 11 0:25:02 11 05:10 9 0:30:12
5 ENGEL Felix CAB YBM 09:59 0:15:53 15 0:25:52 13 05:13 10 0:31:05
6 BAUSTERT Louis CAB YBM 10:02 0:13:57 6 0:23:59 8 08:10 30 0:32:09
7 CARVALHO-ALVES Evan CAB YBM 11:02 14 0:16:38 18 0:27:40 15 05:26 14 0:33:06
8 DA LUZ Noah Celtic YBM 11:03 15  0:17:24 22 0:28:27 16 05:24 13 0:33:51
9 SCHAUS Jempy CSN YBM 11:44 19 0:16:54 20 0:28:38 18 05:28 15 0:34:06
10 GREISCH Charel CSN YBM 12:09 25  0:16:34 17 0:28:43 19 05:51 19 0:34:34
11 KHALIL Rachid CSN YBM 12:08 24 0:19:25 27 0:31:33 27 07:16 27 0:38:49
12 BERTEMES Mett CSN YBM 15:03 32 0:15:36 12 0:30:39 26 08:19 31 0:38:58
13 LEONARDY Fynn CSN YBM 13:00 26  0:20:29 30 0:33:29 28 07:06 25 0:40:35
14 COLLIENNE Hugo CSN YBM 13:58 30  0:20:20 29 0:34:18 30 07:07 26 0:41:25
YAF
FELLER Amy Celtic YAF 11:53 20 0:17:04 21 0:28:57 21 05:33 17 0:34:30
2 DUARTE Iris CSN YAF 13:53 29  0:19:52 28 0:33:45 29 06:46 24 0:40:31
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Résultats Championnats Cross-Duathlon catégories d'age

YAM
1 VANOLST Emile Trispeed YAM 08:55 1 0:13:28 3 0:22:23 1 04:18 2 0:26:41
2 FLEMING Ben CSL YAM 09:37 5 0:12:55 2 0:22:32 2 04:43 6 0:27:15
3 SCHILTZ Charel CAEG YAM 09:22 4 0:13:36 5 0:22:58 3 04:43 6 0:27:41
4 HENDRIKS Nils Trispeed YAM 09:51 7 0:13:59 7 0:23:50 7 04:43 6 0:28:33
5 KINTZLE Leo Trispeed YAM 11:34 18 0:12:15 1 0:23:49 6 11:09 32 0:34:58
JUM
1 BERG Gilles CAB JUM LUX 29:35 10 0:52:07 16 1:21:42 15 13:10 9 1:34:52
M20
1 BISSENER Pol Karibu M20 LUX 32:10 20  0:54:57 25 1:27:07 21 15:42 26 1:42:49
M25
1 HEUSCHLING Mike Celtic M25 LUX 28:05 4 0:47:04 7 1:15:09 12:34 3 1:27:43
DNF BRUST Moris Celtic M25 LUX 28:04 3 0:48:08 10 1:16:12 00:00 0:00:00
M30
1 FLESCH Pol Trispeed  M30 LUX 29:09 7 0:43:07 3 1:12:16 4 13:15 10 1:25:31
2 ZEPP Patrick Trispeed  M30 LUX 35:47 34 1:02:55 44 1:38:42 43 17:50 44 1:56:32
M35
1 TOUTSCH Nicolas CSN M35 LUX 28:31 0:45:29 6 1:14:00 12:49 6 1:26:49
2 VEIGAS Toni CAB M35 LUX 28:58 0:47:31 8 1:16:29 12:43 4 1:29:12
3 EWEN Jerome X3M Snooz M35 lux 30:37 14  0:48:06 9 1:18:43 10 14:33 17 1:33:16
4 FAU Kevin Trilux M35 FLTRI 29:33 9 0:52:58 19 1:22:31 16 13:05 8 1:35:36
5 LIEGEOIS Andy CAB M35 LUX 31:05 17  0:55:18 27 1:26:23 20 13:59 12 1:40:22
M40
1 SCHARFE Tom Trispeed M40 LUX 34:13 26  0:58:17 33 1:32:30 29 17:09 38 1:49:39
2 HERTGES Jean-Claude CSN M40 LUX 40:03 54  1:09:53 50 1:49:56 53 17:33 41 2:07:29
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Résultats Championnats Cross-Duathlon catégories d'age

Md45
1 MAURON Jean-Marc Trilux M45 Fltri 30:23 13 0:51:11 14 1:21:34 14 12:52 7 1:34:26
2  GOERGEN Marc CAEG M45 lux 32:09 19  0:52:20 17 1:24:29 18 14:15 15 1:38:44
3  BERG Claude CAB M45 LUX 33:56 25 0:49:13 12 1:23:09 17 15:54 28 1:39:03
4  KOHN Thierry CAB M45 LUX 34:28 28  0:53:16 20 1:27:44 22 16:06 30 1:43:50
5 GAUDRON Jean-Luc Trilux M45 lux 36:07 36 0:53:27 22 1:29:34 25 15:40 25 1:45:14
6 CARVALHO-ALVES Alvaro CAB M45 Fltri 35:39 32 1:03:00 45 1:38:39 42 16:34 34 1:55:13
7 SIEGELChristian CAB M45 LUX 38:29 47  1:00:40 41 1:39:09 44 17:16 39 1:56:25
M50
1 FELLER Steve Celtic M50 LUX 35:32 31  0:59:01 38 1:34:33 37 17:35 42 1:52:08
M55
SOROKIN Vadim X3M Snooz M55 Fltri 38:22 46  0:54:24 24 1:32:46 31 17:04 37 1:49:50
2  FUNCK Marc Celtic M55 LUX 39:01 52 1:10:10 51 1:49:11 49 18:49 51 2:08:00
M_PARA PT4
1 KURT Joe Trispeed M PARA lux 36:54 39 0:56:23 28 1:33:17 33 15:16 21 1:48:33
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Cross Duathlon Cercle

Athlétique Belvaux

Résultats
kids B & C
BAMBINI_F

218 FISCH Melina nl (SAFZ) BAMBINI F 00:00 0:06:05 22 0:06:05 22 01:08 21 0:07:13

2 221 GOLDSCHMIDT Julie nl BAMBINI F 00:00 0:07:55 28 0:07:55 28 01:33 28 0:09:28
BAMBINI M
1 219 FRERES Matt nl (CSN) BAMBINI M 01:16 9 0:02:58 0:04:14 4 01:00 12 0:05:14
2 229 REINIG Loic nl (VCD) BAMBINI M 01:17 10 0:03:30 0:04:47 11 01:02 14 0:05:49
3 217 FERRARI Tun nl (Trispeed BAMBINI M 00:00 0:05:34 19 0:05:34 19 01:00 12 0:06:34
4 202 BECK Soni TGV54 BAMBINI M 00:00 0:06:33 24 0:06:33 24 01:17 25 0:07:50
5 212 DOS SANTOS Mateo nl (SAFZ) BAMBINI M 00:00 0:06:41 25 0:06:41 25 01:26 27 0:08:07
6 234 THOMANN Julius nl (Team St BAMBINI M 00:00 0:07:06 26 0:07:06 26 01:15 24 0:08:21
KBF
1 216 FERRARI Julie CAB KBF 01:13 0:03:10 6 0:04:23 6 00:58 8 0:05:21
2 211 DESSI Eve TGV54 KBF 01:08 0:03:26 8 0:04:34 8 00:51 1 0:05:25
3 208 DAHMEN Lana nl (CELTIC KBF 00:00 0:04:45 14 0:04:45 10 00:58 8 0:05:43
4 226 MARIE Ophelia TGV54 KBF 00:00 0:05:03 15 0:05:03 13 01:02 14 0:06:05
5 230 RYBARCZYK Alicja nl KBF 01:12 7 0:04:13 12 0:05:25 18 00:59 10 0:06:24
6 205 BOSCHER Rose TGV54 KBF 00:00 0:07:14 27 0:07:14 27 01:14 23 0:08:28
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Résultats

KBM
1 232  WAGNER ISEL Ethan nl KBM 00:58 1 0:02:27 1 0:03:25 1 00:56 0:04:21
2 206 BOSCO FELLENS Matteo nl (CTA) KBM 01:07 4  0:02:53 2 0:04:00 2 00:57 0:04:57
3 227 MARTINS Gabriel nl KBM 01:05 3 0:03:01 4 0:04:06 3 01:02 14 0:05:08
4 223 JANDER Tim nl (CAD) KBM 01:03 2 0:03:17 7 0:04:20 5 00:59 10 0:05:19
5 215 FEIEREISEN Max nl (CTA) KBM 01:18 11 0:03:07 5 0:04:25 7 01:04 19 0:05:29
6 201 ZANGERLE Julien nl (SAFZ) KBM 00:00 0:04:37 13 0:04:37 9 00:54 4 0:05:31
7 231 SCHMIT Michel CSN KBM 01:18 11 0:03:32 10 0:04:50 12 01:07 20 0:05:57
8 213 DURELLI Alessandro nl (SAFC) KBM 00:00 0:05:10 16 0:05:10 14 00:51 1 0:06:01
9 235 GEBELE Maxime nl KBM 01:09 6 0:04:09 11 0:05:18 15 00:52 3 0:06:10
10 210 DE BOSIO Alessandro nl KBM 00:00 0:05:21 18 0:05:21 17 00:57 6 0:06:18
11 204 BIENTZ Simon TGV54 KBM 00:00 0:05:19 17 0:05:19 16 01:03 17 0:06:22
12 224 KELLY Gene Karibu KBM 00:00 0:05:40 20 0:05:40 20 01:03 17 0:06:43
13 209 DAMAN Dave CSN KBM 00:00 0:06:04 21 0:06:04 21 01:08 21 0:07:12
14 222 GOLDSCHMIDT Louis  Karibu KBM 00:00 0:06:10 23 0:06:10 23 01:20 26 0:07:30
DNF 203 BICHEBOIS Simon TGV54 KBM 00:00 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00
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Résultats

youth C & kids A
KAF
1 88 BERNASCONI Lina Trispeed KAF 06:02 27 0:10:18 29 0:16:20 27 03:30 27 0:19:50
2 120 SCHANCK Lysiane CSN KAF 06:00 25 0:11:19 35 0:17:19 32 03:39 33 0:20:58
3 89 CAPRA Cléo TGV54 KAF 06:48 38 0:10:57 33 0:17:45 34 03:27 24 0:21:12
4 91 CHESSA Alice TGV54 KAF 07:42 45  0:10:43 32 0:18:25 37 05:46 44 0:24:11
5 129 VENZI Augustine TGV54 KAF 08:30 47 0:22:44 44 0:31:14 44 05:34 43 0:36:48
DNF 106 KALVA Enija Trilux KAF 07:33 43 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00
DNF 117 REHIBI Angie TGV54 KAF 07:40 44 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00
DNF 85 BELARDI Elena TGV54 KAF 07:47 46  0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00
KAM
1 123 SCHMIT Noah CSN KAM 05:22 8 0:08:35 6 0:13:57 5 03:04 11 0:17:01
2 128 THOMANN Léonard nl (Stegaura KAM 05:37 17 0:09:01 11 0:14:38 13 03:07 12 0:17:45
3 115 MARTINS Maxime nl KAM 05:44 21 0:09:10 15 0:14:54 19 03:21 22 0:18:15
4 124 SCHMIT Pierre nl KAM 05:30 14 0:09:33 22 0:15:03 21 03:17 20 0:18:20
5 118 REINIG Nicolas Celtic KAM 05:40 19  0:09:31 20 0:15:11 22 03:34 31 0:18:45
6 86 BELHARKAT EL MIRE A CSN KAM 05:59 24 0:10:.01 27 0:16:00 25 03:22 23 0:19:22
7 107 KOENIG Théo SAF Zgéisse KAM 06:26 34 0:10:04 28 0:16:30 28 03:28 25 0:19:58
8 113 LANSCOTTE WIETOR M nl KAM 06:42 36 0:09:56 26 0:16:38 30 03:48 38 0:20:26
9 125 SIMON Luca CSN KAM 06:01 26  0:10:32 30 0:16:33 29 03:54 40 0:20:27
10 94  DE BOSIO Gabricle nl KAM 06:06 30 0:11:16 34 0:17:22 33 03:57 41 0:21:19
11 82 FELTEN Max Karibu KAM 06:57 40 0:11:37 37 0:18:34 40 03:11 17 0:21:45
12 132 CAILLET Paulin nl KAM 06:30 35 0:11:54 38 0:18:24 35 03:37 32 0:22:01
13 133 GEBELE Baptiste nl KAM 06:23 33 0:12:02 39 0:18:25 37 03:42 35 0:22:07
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126 SIMON Nora

109 KOHN Olivia

110 KREINS Julie

116 MORES Liz

114 MARSON Chiara

95 DECKENBRUNNEN Eve
DNF 92 CLERGET Milla

AN L AW N~

CSN
CAB
CSN
CAB
CAB
CSN
TGV54

YCF
YCF
YCF
YCF
YCF
YCF
YCF

05:07
05:06
05:11
05:17
06:15
06:05
00:00

Résultats

YCF

3 0:08:25
2 0:08:19
5 0:09:00
7 0:09:08
32 0:09:48
29  0:10:40

0:00:00

10
14
24
31

0:13:32
0:13:25
0:14:11
0:14:25
0:16:03
0:16:45
0:00:00

12
26
31

02:48
02:57
02:56
02:49
03:40
03:31
00:00

0:16:20
0:16:22
0:17:07
0:17:14
0:19:43
0:20:16
0:00:00
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Résultats

YCM
1 122 SCHARFE Raphael Trispeed YCM 05:09 4 0:08:49 8 0:13:58 6 02:47 1 0:16:45
2 130  WINTER Adrian nl (RSF Ph6 YCM 05:26 10 0:08:25 3 0:13:51 4 03:01 8 0:16:52
3 144 SCHARES Philippe nl YCM 05:34 16  0:07:50 1 0:13:24 1 03:29 26 0:16:53
4 98 ENGEL Jacques CAB YCM 05:02 1 0:09:17 18 0:14:19 9 02:54 0:17:13
5 104 HEINEN Tim CSN YCM 05:27 11 0:08:45 7 0:14:12 8 03:02 0:17:14
6 103 GOERGEN Emil CAEG YCM 05:14 6 0:09:07 13 0:14:21 10 03:11 17 0:17:32
7 90 CAPRA Esteban TGV54 YCM 05:39 18  0:09:06 12 0:14:45 15 03:03 10 0:17:48
8 96 DESSI Valentin TGV54 YCM 05:24 9 0:09:32 21 0:14:56 20 02:53 4 0:17:49
9 101 FREDERES Louis nl (CTA) YCM 05:55 22 0:0829 5 0:14:24 11 03:32 30 0:17:56
10 131 STEINER Jules TRITYC YCM 05:29 13 0:09:10 15 0:14:39 14 03:19 21 0:17:58
11 93 COLLIENNE Arthur CSN YCM 05:28 12 0:09:23 19 0:14:51 16 03:08 14 0:17:59
12 121 SCHANCK Philippe CSN YCM 05:43 20 0:09:10 15 0:14:53 18 03:10 15 0:18:03
13 87 BERNASCONI Eden Trispeed YCM 05:31 15  0:09:45 23 0:15:16 23 03:07 12 0:18:23
14 102 GHIRELLI Alessio nl (CTA) YCM 05:56 23 0:08:56 9 0:14:52 17 03:46 37 0:18:38
15 145 SCHMITZ Dwayn Trispeed YCM 06:08 31  0:09:48 24 0:15:56 24 03:30 27 0:19:26
16 100 FALK Martin Trilux YCM 06:03 28  0:12:29 41 0:18:32 39 03:11 17 0:21:43
17 111 KUNZ Tim CSN YCM 06:53 39 0:11:31 36 0:18:24 35 03:44 36 0:22:08
18 81 ATTARCA Noam Trilux YCM 06:45 37  0:12:50 42 0:19:35 42 03:10 15 0:22:45
19 119 RYBARCZYK Kasper Trilux YCM 07:08 42  0:12:26 40 0:19:34 41 03:51 39 0:23:25
20 84 BELARD Lucas TGV54 YCM 07:06 41  0:12:59 43 0:20:05 43 04:59 42 0:25:04
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Résultats

youth A & B
YBF
1 175 SCHILTZ Manon CAEG YBF 11:17 17  0:16:19 16 0:27:36 14 05:31 16 0:33:07
2 170 WALCH Enola nl (CTA) YBF 13:13 27  0:15:49 14 0:29:02 23 06:30 22 0:35:32
3 189 KALMES Maud Celtic YBF 12:07 23 0:17:50 25 0:29:57 25 06:21 21 0:36:18
4 171 VENZI Lili TGV54 YBF 14:55 31 0:22:36 31 0:37:31 31 07:59 29 0:45:30
DNF 178 RYBARCZYK Weronika Trilux YBF 12:01 22 0:17:30 24 0:29:31 24 06:00 0:00:00
YBM
1 173 STEINER Tim Celtic YBM 09:20 3 0:14:01 0:23:21 5 04:24 3 0:27:45
2 174 STEINER Jan Celtic YBM 09:19 2 0:14:01 0:23:20 4 04:31 4 0:27:51
3 166 LANNERS Leo nl (CTA) YBM 10:17 11 0:18:43 26 0:29:00 22 00:07 1 0:29:07
4 188 KEMMER Jason CAEG YBM 09:42 6 0:15:44 13 0:25:26 12 04:38 5 0:30:04
5 169 WIRTZ Theo Trispeed YBM 10:16 10  0:14:46 11 0:25:02 11 05:10 9 0:30:12
6 194 ENGEL Felix CAB YBM 09:59 0:15:53 15 0:25:52 13 05:13 10 0:31:05
7 200 BAUSTERT Louis CAB YBM 10:02 0:13:57 6 0:23:59 8 08:10 30 0:32:09
8 198 CARVALHO-ALVES EvanCAB YBM 11:02 14 0:16:38 18 0:27:40 15 05:26 14 0:33:06
9 196 DA LUZ Noah Celtic YBM 11:03 15 0:17:24 22 0:28:27 16 05:24 13 0:33:51
10 177 SCHAUS Jempy CSN YBM 11:44 19  0:16:54 20 0:28:38 18 05:28 15 0:34:06
11 191 GREISCH Charel CSN YBM 12:09 25  0:16:34 17 0:28:43 19 05:51 19 0:34:34
12 63 MAC SWEENEY Fintan nl YBM 11:59 21 0:16:49 19 0:28:48 20 06:40 23 0:35:28
13 187 KHALIL Rachid CSN YBM 12:08 24 0:19:25 27 0:31:33 27 07:16 27 0:38:49
14 199 BERTEMES Mett CSN YBM 15:03 32 0:15:36 12 0:30:39 26 08:19 31 0:38:58
15 183 LEONARDY Fynn CSN YBM 13:00 26 0:20:29 30 0:33:29 28 07:06 25 0:40:35
16 197 COLLIENNE Hugo CSN YBM 13:58 30 0:20:20 29 0:34:18 30 07:07 26 0:41:25
17 182 LONGHINI Lucas TGV54 YBM 13:50 28  0:24:11 32 0:38:01 32 07:31 28 0:45:32
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Résultats

YAF
193 FELLER Amy Celtic YAF 11:53 20 0:17:04 21 0:28:57 21 05:33 17 0:34:30
2 195 DUARTE Iris CSN YAF 13:53 29  0:19:52 28 0:33:45 29 06:46 24 0:40:31
YAM
1 172  VANOLST Emile Trispeed YAM 08:55 1 0:13:28 3 0:22:23 1 04:18 2 0:26:41
2 192  FLEMING Ben CSL YAM 09:37 5 0:12:55 2 0:22:32 2 04:43 6 0:27:15
3 176 SCHILTZ Charel CAEG YAM 09:22 4 0:13:36 5 0:22:58 3 04:43 6 0:27:41
4 190 HENDRIKS Nils Trispeed YAM 09:51 7 0:13:59 7 0:23:50 7 04:43 6 0:28:33
5 168 ZIGRAND Jonathan nl (CTA) YAM 11:00 13 0:13:31 4 0:24:31 9 05:17 11 0:29:48
6 184 LANSCOTTE WIETOR Ranl YAM 10:26 12 0:14:22 10 0:24:48 10 05:23 12 0:30:11
7 179 RAHMANI Mostafa TuS Schleid YAM 11:09 16 0:17.26 23 0:28:35 17 05:50 18 0:34:25
8 186 KINTZLE Leo Trispeed YAM 11:34 18  0:12:15 1 0:23:49 6 11:09 32 0:34:58
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Résultats

open
JUM
14 BERG Gilles CAB JUM 29:35 10 0:52:07 16 1:21:42 15 13:10 9 1:34:52
2 35 ANDRE Quentin TGV54 JUM 30:38 15 0:50:08 13 1:20:46 12 15:35 23 1:36:21
M20
36 BISSENER Pol Karibu M20 32:10 20  0:54:57 25 1:27:07 21 15:42 26 1:42:49
2 25 DALILI Mohammad Taher nl (CAB) M20 35:41 33 1:00:47 42 1:36:28 41 16:00 29 1:52:28
F25
1 8  VOGEL Milena TuS Schleid F25 34:22 27  1:00:06 40 1:34:28 36 15:37 24 1:50:05
M25
1 4  HOLDER Lars TuS Schleid M25 27:37 0:43:18 1:10:55 3 12:11 2 1:23:06
2 57 HEUSCHLING Mike Celtic M25 28:05 0:47:04 1:15:09 7 12:34 3 1:27:43
3 62  GUTHIER Cedric nl M25 30:41 16 1:00:05 39 1:30:46 26 14:41 18 1:45:27
4 24  WEINANDT Jérémy nl (CAB) M25 37:04 40  1:14:32 58 1:51:36 55 19:42 54 2:11:18
DNF 2 BRUST Moris Celtic M25 28:04 3 0:48:08 10 1:16:12 8 00:00 0:00:00
DNF 20 ROSSI Andrea nl (CAB) M25 36:00 35 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00
M30
1 1  FLESCH Pol Trispeed  M30 29:09 7 0:43:07 3 1:12:16 4 13:15 10 1:25:31
2 64 MORES Antoine NL M30 32:12 21  0:48:33 11 1:20:45 11 13:59 12 1:34:44
3 32 ZEPP Patrick Trispeed  M30 35:47 34 1:02:55 44 1:38:42 43 17:50 44 1:56:32
4 22  BIDAINE Pol nl (CAB) M30 38:54 50 1:10:55 52 1:49:49 51 16:32 33 2:06:21
5 27 BOUSSONG Olivier nl M30 38:51 49  1:11:02 54 1:49:53 52 16:29 32 2:06:22
F35
1 10 FROHN Sabine Berufsfeuer F35 41:49 55  1:10:58 53 1:52:47 56 17:54 45 2:10:41
2 9  ASHCROFT Jennifer Jane BSC Erftsta F35 42:56 58  1:13:14 57 1:56:10 58 22:19 57 2:18:29
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Résultats

M35
1 45 CARABIN Sebastien Respire Spo M35 27:06 1 0:43:00 2 1:10:06 1 12:00 1 1:22:06
2 51 TOUTSCH Nicolas CSN M35 28:31 0:45:29 6 1:14:00 5 12:49 6 1:26:49
3 12 VEIGAS Toni CAB M35 28:58 0:47:31 8 1:16:29 12:43 4 1:29:12
4 29 EWEN Jerome X3M Snooz M35 30:37 14  0:48:06 9 1:18:43 10 14:33 17 1:33:16
5 60 FAU Kevin Trilux M35 29:33 9 0:52:58 19 1:22:31 16 13:05 8 1:35:36
6 58 LONGHINI Allan nl / TGV54 M35 32:30 22 0:52:51 18 1:25:21 19 14:51 19 1:40:12
7 17 LIEGEOIS Andy CAB M35 31:05 17  0:55:18 27 1:26:23 20 13:59 12 1:40:22
8 47 DURELLI Marco nl M35 37:14 41  0:57:31 31 1:34:45 38 17:48 43 1:52:33
9 26 DEVAQUET Andy nl (CAB) M35 38:05 44  1:03:43 46 1:41:48 46 18:20 46 2:00:08
10 61 NEU Cédric nl M35 39:03 53 1:05:12 47 1:44:15 47 18:59 52 2:03:14
11 28 DONVEN Marc nl M35 38:21 45 1:11:27 56 1:49:48 50 18:30 50 2:08:18
F40
7 ILIJANIC Martina Triatlon KluF40 33:55 24  0:58:36 36 1:32:31 30 15:08 20 1:47:39
2 33 SCHWAGER Mara TGV54 F40 42:55 57 1:06:04 48 1:48:59 48 19:33 53 2:08:32
M40
1 FROHN Mathias TuS Schleid M40 29:10 8 0:41:43 1 1:10:53 2 13:25 11 1:24:18
2 ZIC Vladimir Triatlon KluM40 30:09 12 0:51:13 15 1:21:22 13 14:10 14 1:35:32
3 34 SCHARFE Tom Trispeed M40 34:13 26  0:58:17 33 1:32:30 29 17:09 38 1:49:39
4 50 MONTEVECCHI Alessand nl M40 35:30 30 0:58:55 37 1:34:25 35 17:16 39 1:51:41
5 54  OHL Jean-Marie nl M40 36:45 38 1:02:39 43 1:39:24 45 18:23 48 1:57:47
6 40 HERTGES Jean-Claude CSN M40 40:03 54  1:09:53 50 1:49:56 53 17:33 41 2:07:29
7 56 SURKIJN Yves nl M40 42:54 56 1:07:05 49 1:49:59 54 20:17 55 2:10:16
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44
37
13
48
16
30
43
52
49
15
18

O 0 9 O L AW N~

_—
- O

31

55

23

MAURON Jean-Marc Trilux M45
GOERGEN Marc CAEG M45
BERG Claude CAB M45
WEBER WINTER Dirk  nl (LSG SaaM45
KOHN Thierry CAB M45
GAUDRON Jean-Luc Trilux M45
DE BOSIO Matteo nl (Pedale AM45
SUAREZ Eloy nl M45
BECK Olivier nl M45
CARVALHO-ALVES Alva CAB M45
SIEGELChristian CAB M45
PANICHI Anne Tri-Sport SaF50

PIERRET Jean-Marie

ANDRE Stéphane
FELLER Steve

SOROKIN Vadim

FUNCK Marc
GOMES Alcino

SCHELD Urban

TGV54 M50
TGV54 M50

Celtic M50
X3M Snooz M55
Celtic M55

nl (CAB) MS55

TuS Schleid M60

30:23
32:09
33:56
31:56
34:28
36:07
33:48
38:30
37:45
35:39
38:29

37:25

34:48
36:22
35:32

38:22
39:01
43:17

38:55

Résultats

M45
13 0:51:11
19  0:52:20
25 0:49:13
18  0:56:28
28  0:53:16
36  0:53:27
23 0:58:19
48  0:53:38
43 0:55:05
32 1:03:00
47 1:00:40
F50
42 0:58:17
M5S0
29  0:53:20
37  0:57:48
31  0:59:01
M55
46  0:54:24
52 1:10:10
59 1:11:04
Mé60
51 0:57:05

14

12
29
20
22
35
23
26
45
41

33

21
32
38

24
51
55

30

1:21:34
1:24:29
1:23:09
1:28:24
1:27:44
1:29:34
1:32:07
1:32:08
1:32:50
1:38:39
1:39:09

1:35:42

1:28:08
1:34:10
1:34:33

1:32:46
1:49:11
1:54:21

1:36:00

14
18
17
24
22
25
27
28
32
42
44

39

23
34
37

31
49
57

40

12:52
14:15
15:54
14:20
16:06
15:40
15:30
18:25
18:21
16:34
17:16

17:00

16:07
15:43
17:35

17:04
18:49
20:57

16:40

15
28
16
30
25
22
49
47
34
39

36

31
27
42

37
51
56

35

1:34:26
1:38:44
1:39:03
1:42:44
1:43:50
1:45:14
1:47:37
1:50:33
1:51:11
1:55:13
1:56:25

1:52:42

1:44:15
1:49:53
1:52:08

1:49:50
2:08:00
2:15:18

1:52:40
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Résultats

EQ
1 19  Griin Raoul & Einsle Sebast CAB/Topro EQ 30:05 11 0:44:49 5 1:14:54 6 12:44 5 1:27:38
M_PARA PT4
1 41 KURT Joe Trispeed M PARA PT4 36:54 39 0:56:23 28 1:33:17 33 15:16 21 1:48:33
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